ALASEHIR TICARET BORSASI

BULTEN
iLK TARiI-_I : 06.05.2024
SON TARIH : 10.05.2024
BULTEN NO : 1
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)

CiNS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA
KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM 89,65 109,35 91,63
C.KURU UzUM 84,00 132,00 91,48

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

YAS MEYVE VE SEBZELER

BIBER (MUHTELIF) 16,99
ERIK 43,74
KABAK 9,00
LIMON 4,91
MANDALINA 9,00 12,30 11,60
NEKTARIN 56,79
SEFTALI 59,06
YAPRAK (TAZE) 50,00 86,90 50,43

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR
KUZU
DANA

13.800,00
136.353,75

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

MIKTARI

749.236
227.780

977.016

51.000
16.500
12.500
216.500
516.000
328.900
175.000
30.355

1.346.755

2.323.771,00
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123

123,00

2.323.894,00

BiRIM

KG
KG

ADET
ADET

SAYFA NO : 1

TUTARI

68.652.838,52
20.837.073,00

89.489.911,52

866.500,00
721.700,00
112.500,00
1.062.900,00
5.985.450,00
18.679.300,00
10.335.000,00
1.5630.850,00

39.294.200,00

128.784.111,52

1.587.000,00
1.090.830,00

2.677.830,00

2.677.830,00

131.461.941,52

SATIS
SEKLI
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HMS

HMS
HMS

MUAMELE
ADEDI
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